

Responz i Ksiazki wyznaczonym Alexanderowi (orwinski) Ca-
sarskiemu Referendarzowi w Xlitt y Janowi Czarni Koro-
narskiemu i Ksiazki Poslom z Głowno zia zia Woletskim, Warszawa
wiecma z 6 Listop. 1708. r. dany.

Wdzięcni to Ksiazki przeymowali rzeczy jako oddani Wiernego Pod-
dania tak y umiadowanie fortunne przy dobrem zomborze państwa
Ksiazki domusza. Na to Ksiazki za ieden oothowyżach, chęci y zycel-
ności Wiernych podannych przeciwko sobie, ale y ten nie mniejszy zena-
na, ze staranie y pieczobnami Ksiazki oca bszii y bezpieczenstwie Państwa
sobie od I. Boga powierzonych wdzięcni przyjmują. Ksiazki y
mima Ksiazki nie pierwszego, jako radzie o spolszai podannych swych
obmyślali dobro postępkie y przestrzegając o nastempniących, nie
bezpieczenstwach spolszai y szkodli podannai, ktoromi byrę wkrę-
m rezymie mogl. Doznawali tego zarozo ile się okazuy takich
podannai Podannai Ksiazki, ze większych Rety waznich nie mi opo-
szczat Ksiazki. co do obwarowania bezpieczenstwa nich nalezali. Do-
znali, acz zarozo przedym ale yteral y samo w Xlitt. ze Ksiazki
kuząc yprzeszłego seymu słabą grami tamiecznych namowiona
obronę (ktora ptym za vphmemem podannai na seymie powro-
nych tym waznich oslabiala.) y przez wiczenaly y przez kity po-
budzali, do potowia przestrzegali o niebezpieczenstwach ktore z Pa-
tem Ksiazki ptym nastampily. Zadal wrocenodetro y powozabro kto-
re rekwatone na seymie podannai, na parlykularnych seymkach
potrudnily, abysie zinszeni wtey mierze poroznali, y tym me-
myhali, czymbycie gramicom tamiecznym obrona spolszai mogla
jakoś gody by to byls. stanęto, mmoey by był y ten rząd teradzmoey.
sey porozbny, do ktorego ze Ksiazki nie tak skoro jako niektorych-
cieki przystampil, zaden swiadomy praw y rozyczenia cyry-
stych, ani wrode wmyslny, albo conetaciny rakicy to przyedy-
tai, ani toz, za ile mieć mmoze. Przeszali Ksiazki za to wroczey
same Corone wgladem omoy jako to y zmi sami przyznawali,

zachodzący znośnię 9 P. Radami koronnemi, przyszło na spólną zgodę
de wstępnie między samychże P. rad gwałtowo patrzyły, których z nich
było, mianowicie 9 Kelli pocięciem do tego przystąpienia, co by było
to między nimi, i ten tam ziała zatrudni mogło, który się tam
z Łaski Opatrz, wspólnie zgodzie odprawił. Je Kelli pochwałał na
czy chęć znu do zachowania ocyzyony pochwałał i czy
wzię i affect wprzeżmy ku brań swej, którzy na miesiącach
wkrainnych będąc mieli rękod, od nieprzyjaciela pomorscy
spólnego od nim ratunku i przelobom i ocyzywali. Je
militaric to dnu wyprawa P. zwoleń swych, którzy w takich
razach ochotę swię P. am y ocyzyoni osiadać, i między
do dostawców ale ten y zwoleń, swych między swych, czy ten
nieprzyjaciela strasni był, i aktoz y ten nadzieia w. P. zwoleń
ze między ten y wnie za tą spólną zgodą stracił y powołał
w dany słach swych między. Je i dnu y sam Kelli. w fa-
ory jako to y wprzeżmy wspomnięno, że the namowy i Super-
mu orasora pocięć między. Z tożyci raczył Kelli sejm na
dzień 20. Maja 1670 aby nam granatowego, co obok ob-
ny grani y obrona dawa ze wszech stron, i aktoz, bezpiecz-
stwa y pokoju P. zwoleń do wszystkich klasztorów było
do czego Kelli chęć y i czy tywym staraniem swym przy-
szło się między, y do tego wszystkiego między, co by y do-
broń dostawców Kelli było y sprawom się pocięć. Je
starożytnym wyprawa zgodzie, a do tego spólna wszystkich
zawda między było.

Responna fetyta wozai, których między było.

Insze postulatata w tymże pocięć wspomnięno że sejmowej
coymiecy należa y takie rzeczy bez P. Coronnym y trakt-
wane być jako między, tak y między, ku temu orasora Kelli.
ochładał między, jako w tym na w spólna zgodzie zgodę
y w P. pocięć między Łaski swą P. anską osiadać.

Respon